

5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,36099	355,00	128,15
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,57247	350,00	5.800,37
7.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	3,07450	270,00	830,12
8.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,77830	230,00	179,01
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	14,64750	3,00	43,94
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,70924	85,00	230,29
11.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	27,69480	65,00	1.800,16
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	8,81335	186,00	1.639,28
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,41300	186,00	1.006,82
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,95862	260,00	2.329,24
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>19.164,71</b>

Total	lei	359.285,05
Asigurare sociala	24 %	8.312,79
Total		367.597,84
Cheltuii de transport	7 %	21.383,86
Cheltuii de semifabricat si depozit	2 %	6.109,67
Total		395.091,37
Cheltuii de regie	14,5 %	57.288,24
Total		452.379,61
Beneficiu de deviz	6 %	27.142,77
Total		479.522,38
TVA	20 %	95.904,47

**Total deviz:**

**575.426,85**

Intocmit

*Director R. Gudea*  
 \_\_\_\_\_  
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

